АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.10.2023 года          № 7

        Рассмотрев протест прокуратуры Ершовского района от 12.10.2023

№ 67-2023, руководствуясь Уставом Новосельского муниципального

образования Ершовского муниципального района Саратовской области,

Администрация Новосельского муниципального образования Ершовского

муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению  Администрации Новосельского

муниципального образования Ершовского муниципального района

Саратовской области от 05.09.2019 года  № 69 «Об утверждении

административного регламента  предоставления муниципальной услуги

"Выдача разрешений на использование  земель или земельного участка,

находящихся в муниципальной собственности"» следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.4. Регламента изложить в следующей редакции:

«2.4. Решение о выдаче или об отказе в выдаче разрешения принимаются

администрацией  в течение 25 дней со дня поступления заявления и в течение

3 рабочих дней со дня принятия указанного решения направляется заявителю

заказным письмом с приложением представленных им документов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального

района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Новосельского

муниципального образования                                                 И.П. Проскурнина

О внесении изменений в

приложение к постановлению

администрации  Новосельского

муниципального образования от

05.09.2019 года  № 69